
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00246158- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de aprobación del proceso de selección de antecedentes y de designación interina de SEPPI, Diego Martín, DNI:
27.548.302, y de KENNY, Sofía Alejandra, DNI: 28.005.136, en sendos cargos de Profesor Asistente con dedicación simple
para la materia Fotografía I, de la Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales, del Departamento Académico de Cine y Tv,
desde la fecha de alta al cargo al 31 de marzo de 2023, inclusive, según lo recomendado por la Comisión Evaluadora que
intervino en la Selección de Antecedentes, elevada por el Director Disciplinar del Departamento Académico de Cine y Tv, y

CONSIDERANDO:

Que se ha llevado adelante la selección de antecedentes conforme lo dispuesto por la O.H.C.D. F.F. y H. Nº 1/2008, de
aplicación en nuestra Unidad Académica, de dos cargos de Profesor Asistente con dedicación simple para la materia Fotografía I,
de la Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales del Departamento Académico de Cine y Tv, del Departamento Académico de
Cine y Tv.

Que para proceder con la designación se financiarán los cargos utilizando la parte proporcional del cargo por licencia sin goce de
sueldo de la Prof. Cáceres (RHCD-2022-69-E-UNC-DEC#FA).

Que Secretaría Académica ha tomado conocimiento del orden de mérito, visto lo actuado y el pedido del Director Disciplinar del
Departamento Académico de Tv, y

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

(Ad referendum del Honorable Consejo Directivo)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1° Aprobar lo actuado por la Comisión Evaluadora que intervino en el proceso de selección de antecedentes para
la designación interina de dos cargos de Profesor Asistente con dedicación simple para la materia Fotografía I, de la Licenciatura
en Cine y Artes Audiovisuales del Departamento Académico de Cine y Tv, del Departamento Académico de Cine y Tv, quien
emitió el siguiente orden de mérito:

1º SEPPI, Diego Martín

2° KENNY, Sofía Alejandra

3° GARCIA, Viviana Ines



4º ISOARDI, Daniel Fernando

5º SANCHEZ, Juan Matías

6º RIVERAS, Andrés Alberto

7º TELLO, Juan

8º REICCHOLZ, Jonathan Andrés

9º FINELLI, Renata Carla

ARTÍCULO 2º: Designar interinamente a SEPPI, Diego Martín, DNI: 27.548.302, y a KENNY, Sofía Alejandra, DNI:
28.005.136, en sendos cargos de Profesor Asistente con dedicación simple para la materia Fotografía I, de la Licenciatura en
Cine y Artes Audiovisuales, del Departamento Académico de Cine y Tv, desde la fecha de alta al cargo al 31 de marzo de 2023,
inclusive, mientras dure la licencia sin goce de sueldo de la Prof. Cáceres (RHCD-2022-69-E-UNC-DEC#FA), lo que ocurra
primero.

ARTÍCULO 3º: Los docentes designados deberán contactarse con el Departamento Personal a los fines de completar
documentación, de manera previa al inicio de la prestación de servicios y deberán concurrir, en su oportunidad, a la Caja
Complementaria de Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con copia de la presente.

ARTÍCULO 4°: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a Secretaría Académica, al Departamento
Académico de Cine y Tv, al Área de Asuntos Académicos y al Departamento de Personal y Sueldos. Remitir a Mesa de Entradas
para notificar a los interesados/as. Cumplido, pase a Secretaría de Consejo.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-245-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Martes 21 de Junio de 2022
		2022-06-16T11:16:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FRANCO ALBERTO PELLINI
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-21T12:12:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-21T12:13:12-0300
	GDE UNC




